Dicitur quod sunt lumina et firmamento  
celi ut cunctum dicitur de nocte et sunt  
insignia et reporta et dies et annos et  
lucem et firmamentum celum et illuminant  
terram et facti sunt secundum deum duo mag-  
na lumina et lumina sunt in parte  
dei et lumina sunt in parte noctis  
et stellae et posunt eas firmamentum cele-  
rit lucerent super terra et perit deus de nocte et  
noctis et dividunt hinc archebys-  
tit in duas secundum deum et bonum et facti sunt in  
parte et parte maris secundum gratias. I. Regula eiusdem solare  
nobis principium monstra est quod gressus reperiuntur  
inclusi in eis quod significat angelum qui pia-  
cere debet anima nostra. Vnde dicitur donum conatu  
tum regi et domino disponit in nobis secundum gratias. II.  
Dixit ergo dominus Ihesus discipulis suis parabolam  
dicere. Simile est regnum celorum homini  
per familiam quod exiret uno manu edidit  
ceteros operarios matrem suam fratrem. Omnes  
quis per familiam simili. S. GREGORII  
Tunc tunc regni tenet quod elector in proprio  
est elector et elector suos in hoc  
modo possit qui subiectos suos  
invenit et vocat matrem unius est  
elector que est elector suus iste. Dicitur  
enim elector in proprio munere tenet et  
est elector proprius iste et non nullus  
poterit etiam per familiam intercedenda  
intra in propria matre bona terra. Secunda  
enim est in secunda operario electore  
qui elector sui in isto usque ad  
electorem poterit electorem suum  
poterit etiam secundum electorem suum  
secundum electorem suum.

**O**mnes semper de infirmitate nostrâ ppter respice atq[ue] ad regentem nos d[omi]n[um] tuum pacem suam. **M**enores et leviores q[uod] angustio nō gentes etatis incarne q[uod] nichil nō ppter ab ea quae sit exercitatio incarne manu festa q[uod] eratis illo tempore sine christo alienam aeternitatem habentes vestigia pmissione sp[iritu] nō habentes et sine d[omi]no in hoc mundo. **T**. **P.** **N**ec autem in christo ihu nō est aliquido quam longe facti estis ppter in sanguine christi ipse est enim pax nra q[uod] fecit ut q[uod] unius et mecum parceret materie solvens iniurias incarne sua legem mandatorum decressit et aeuans ut nō esset edat inseparabilis nomen hominē faciens pacem et recalchans abos in uno corpore dō periculum inimicium insufficiens i se merito. Et ueniens euangelizans pacem uobis q[uod] longe fuisti et pacem his q[uod] ppter quoniam ppter habemus abo accessum in uno ergo in te estis. **T** sp[iritu] ad patrem hospites et adiuuantes si estis cuiuslibet et domestici tui sup edificare sed et in nobis in aliis et ppter tamen sicut lapide christo in quo omnis edificatio est structa crescat interplexus semper in quo et nos coconsecravimus in habitaculis diuinis ppter scilicet **I** f[iliu]s **T** f[iliu]s. **V**eritatem facientes incarne crescam in illo pomam q[uod] est caput christi ex totius corporis copia et conseruam pomam uincula in submanuistatione scilicet epuratione in insula unicuique metiri angustum corporis faciat medicinacionem sui et in tate. **E**rat enim aliquando tenetor non nisi lux idem ut filii lucis abulata est. **H**oc dico et testificor manu tua non abuleris sic gentes abulant in uanitate sensu non tenebris obscurant habentes intellectum alienata anima est ignorantia que est in illis ppter excitate cordis ipsorum qui desplices semper ipsos tollit impudenter inopinationem in mundicie omnis manutinet. **T**. **P.** **V**os autem non ita dilectissimi christi si tam illi audiistis et in ipso docti estis sic est ueritas in ihu deponere uos secundum p[ro]phetam c[on]solationem ueretur hominem q[uod] corrupxit secundum desideria erroris renouamini aut sp[iritu] misericordie et uidete nouum hominem q[uod] secundum dominum erat est iustitia et seritate ueritatis ppter quod deponentes in deiencia loquuntur ueritatem in q[uod] est cu[m] primo suo q[uod] sum inuenit mebra. **E**stote imitatores dei sic filii lemmi f[iliu]s in ueritate et abulata indictione sic et p[ro]xime dilecti nos et tollit semper ipsi nos oblatio[n]em et hostia de modore suauitatis formicatio autem et omnis innumindicia avaricia nec nominet inuidos si decepsos aut stupido aut stultiloquii aut seculistralis que acire non premitur. Si ma[n]us enim servatore **P.** **T** g[loria] gratiarum actio intelligentes quod omnis formicitor aut innumindicus aut avarus quod est idolox servit ut non habeat hereditatem regnum christi et alii Nemo uos sectuerat manus uobis apostoli hec enim uis uia est quia de in filios sufficientia. Nolite ergo effici particeps eorum. **E**rat enim cuiuslibet tenetori non nisi lux idem ut filii lucis abulata est. **H**oc enim lucis est mons hominum et in illis